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şak ili birçok konüda ilkler şehri olmanın bü yü k ğürürünü ü stü nde taşı-

maktadır. İ lkler şehri olma ğürürünü eğ itim noktasında da yaşatmak en bü yü k 

hedeflerimizden birisidir. 

 İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  ğo revini devraldığ ım 15 Nisan 2014 tarihinden 

itibaren vizyonümüz Milli ve manevi değ erlerine sahip çıkan nesillerin yetiş-

mesinde o ncü lü k ederek; ğeleceğ in eğ itimine, eğ itimin ğeleceğ ine yo n verebi-

len bir kürüm olabilmektir. Daimi o nceliklerimiz arasında eğ itimdeki ğelenek-

sel anlayıştan üzaklaşarak, yeni ve modern üyğülamaları yayğınlaştırmak, in-

san odaklı eğ itim ve yo netim anlayışına yer vererek yü ksek nitelikte milli ve 

manevi değ erleri benimseyen bireyleri yetiştirmek yer almaktadır. Bünü ya-

parken de dezavantajlı ğürüplara da eşit fırsatlar vermek ğerektiğ inin bilincin-

deyiz. Geliştirdiğ imiz yenilikçi projelerle Uşak’ımızı eğ itim denince ilk akla ğe-

len kentler arasında o ncü  ve model bir şehir haline ğetirmek en bü yü k hedefi-

mizdir. 

BAŞLARKEN 
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GİRİŞ 

Ar-Ge Nedir? 

Teknolojik ğelişmeleri ü st dü zeyde küllanarak kürümün niteliğ ini artırmak 

ve çalışmaların akışını hızlandırmak, Ar-Ge’nin başlıca ğo revidir. Kürümün kapa-

sitesini sü rekli artırmak ve kürümün var olan yapısını canlı tütmak Ar-Ge yapı-

lanmasının içeriğ inde yer alır. Kü reselleşen dü nyada Ar-Ge felsefesi bü tü n kü-

rümlarda kendini iyiden iyiye hissettirmektedir. Eğ itimde insani değ erleri o n 

planda tütmak koşülüyla ailesine, vatanına, milletine sayğılı bireyler yetiştirerek 

İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü mü zü n vizyonüna erişme yolünda yaptığ ımız tü m çalış-

maların o zenli ve başarılı bir şekilde yü rü tü lmesi ğerektiğ inin bilincindeyiz. 

AR-GE BİRİMİ GÖREV TANIMI 

AR-GE ekiplerinin görevleri  

MADDE 7- (1) Aşağıda yer alan görevler AR-GE ekiplerinin ortak görevleridir.  

a) AR-GE biriminin görev alanına giren konularda düzenlenen mahalli hizmet içi eği-

tim faaliyetlerinde eğitim görevlisi olarak yer almak.  

b) Öğretim yılı başında hazırlayacakları eğitim ve rehberlik planı doğrultusunda ilçe, 

okul ve kurumlara yerinde, rehberlik amaçlı eğitim vermek.  
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c) SGB, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü ve Bakanlık merkez birimleri          

tarafından verilen AR-GE birimi görevleri kapsamındaki görevleri yürütmek.  

ç) Süreli ve süresiz yayın, web sitesi, AR-GE bülteni ve el broşürü gibi materyallerin         

hazırlanmasında görev alarak, birim çalışmalarının kamuoyuyla paylaşılmasını sağlamak.  

d) Çalışmalarını mevzuata uygun yürütmek; bilgi ve belgelerin rehberlik ve denetim       

birimlerinin denetimine ve Bakanlığın kontrolüne hazır hâlde düzenli bir şekilde              

tutulmasını sağlamak.  

e) Görev alanlarıyla ilgili olarak üniversiteler ve diğer kamu kurum ve kuruluşları ile iş     

birliği içerisinde çalışmak. 

f) İl millî eğitim müdürlüğünün kurumsal kapasitesi ve kurum kültürünün geliştirilmesi 

amaçlı konferans, seminer, eğitim çalıştayları, yerel, ulusal ve uluslararası projeler          

hazırlamak.  

g) Görev alanıyla ilgili olarak; yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje, seminer,          

konferans, çalıştay ve benzeri çalışmalara katılmak.  
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(2) Araştırma, stratejik planlama ve kalite geliştirme ekibinin görevleri şunlardır:  

a) İl millî eğitim müdürlüğünün stratejik planının hazırlanması ve uygulanması sürecini   

koordine etmek.  

b) İlçe millî eğitim müdürlükleri ve okul/kurumların stratejik planlarının hazırlanmasına 

rehberlik etmek.  

c) İl millî eğitim müdürlüğünün performans programını (eylem planı, yıllık plan) ve faaliyet 

raporunu hazırlamak.  

ç) İl millî eğitim müdürlüğü stratejik planının uygulanmasını izlemek, değerlendirmek,        

raporlamak ve güncellemek.  

d) Kurumun stratejik planı doğrultusunda kurumsal hedeflerinin gerçekleştirilmesine      

yönelik araştırmalar yapmak ve projeler geliştirmek.  

e) Bakanlık stratejik planı ve performans programının izlenmesini sağlayacak temel        

göstergeleri ve hedeflerini il düzeyinde izleyerek raporlamak.  

f) İl millî eğitim müdürlüğünün iş süreçlerinin çıkarılması ve iyileştirilmesi çalışmalarını      

yürütmek.  
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g) Millî eğitim müdürlükleri ile okul ve kurumlardan hizmet alan paydaşların                

memnuniyetini artıracak, vatandaş odaklı hizmet anlayışına yönelik düzenlemeler için 

araştırmalar yapmak ve sonuçlarını ilgili birimlerle paylaşmak.  

ğ) MEB Toplam Kalite Yönetimi Uygulama ve Ödül Yönergeleri gereğince toplam kalite    

yönetimi çalışmalarının eğitim kurumları tarafından yürütülmesi sırasında onlara rehberlik 

yapmak. 

h) İlin eğitim araştırmaları ihtiyaç analizini yapmak, bu doğrultuda öncelikli konularda 

araştırma yapmak veya üniversiteler ile iş birliği içerisinde yapılmasını sağlamak ve          

sonuçlarını ilgili mercilere sunmak.  

ı) Eğitim ve öğretimle ilgili ilin ihtiyaç duyduğu alanlarda konferans, seminer, sempozyum 

ve panel gibi toplantılar düzenlemek, toplantı sonuçlarına ait raporları ve tebliğleri il milli 

eğitim müdürlüğü web sitesinde yayınlamak.  

i) İlde eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik projeler hazırlamak, yürütmek, sonuçlarını 
raporlamak ve kamuoyuyla paylaşmak  
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j) İlin araştırma ihtiyacını karşılamak için araştırmacıları teşvik etmek, desteklemek ve 

araştırmacılar ile eğitim kurumları arasında koordinasyonu sağlamak.  

k) Ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim alanındaki gelişmeleri takip etmek, bu kapsamda 

yurt içi ve yurt dışında eğitim alanında araştırma geliştirme faaliyetleri yapan üniversiteler 

ve diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapmak.  

l) Bakanlığa bağlı okul ve kurumlarda yapılacak olan araştırma uygulama izinleri ile ilgili iş 

ve işlemleri yürüten komisyona katılmak ve işlerin ilgili mevzuat çerçevesinde                  

yürütülmesini sağlamak.  

(3) Projeler Ekibinin görevleri şunlardır:  

a) İl millî eğitim müdürlüğünün kurumsal kapasitesini geliştirecek ulusal, uluslararası,    

bölgesel ve yerel düzeyde projeler hazırlamak, yürütmek ve sonuçlarını raporlamak.  

b) İlçe milli eğitim müdürlükleri ile okul/kurumların, proje hazırlama, sunma ve yürütme 

kapasitesini geliştirmek üzere eğitim vermek ve teknik destek sağlamak. 
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c) Yerel, ulusal ve uluslararası hibe fonlarını, il düzeyinde eğitim kurumlarına tanıtmak 

ve bu bağlamda projeler hazırlanmasında eğitim kurumlarına teknik destek sağlamak, 

sonuçlarını izlemek ve raporlamak.  

ç) AB sürecinde yapılacak uyum çalışmalarına il düzeyinde destek vermek.  

d) İl düzeyindeki eğitim kurumlarında uygulanan projelerle ilgili veri toplamak ve       

raporlamak. 
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 Uşak’ta Başarıyı Arttırma Projesi (UBAP) adı altında iki temel 

projeyi kapsamaktadır. Bü bağ lamda Uşak ilindeki tü m oküllarda başarının arttı-

rılması ve davranış ğeliştirilmesi adına yü rü tü len O ğ renci Davranışlarının İ yileş-

tirilmesi ve Ortak Sınavlar UBAP’ın bir ayağ ını olüştürürken; diğ er ayağ ını ise 

Uşak ili merkez ortaoküllarında okül temelli mesleki ğelişimi o ğ retmen, o ğ renci, 

veli ve okül boyütlarını kapsayan Yenilikçi Lider O ğ retmenler Projesi olüştürmak-

tadır.  

 Etkin Okul Projesi’nin temel amacı: Eğ itim ve O ğ retim ortam-

larının iyileştirilmesini, eğ itim ve o ğ retimin niteliğ inin arttırılmasını, akademik 

başarı seviyesinin yü kseltilmesini amaçlar. Belirtilen amaçları ğerçekleştirmek 

için yapılacak çalışmalar; o ğ renci davranışlarının iyileştirilmesi, ortak sınavlar, 

o ğ rencilerin sosyal – kü ltü rel ğelişimlerinin arttırılması, mesleki yo nlendirme, 

okül – aile işbirliğ inin ğeliştirilmesi konü başlıklarını kapsar. 

Yenilikçi Lider Öğretmenler Projesi’nin temel amacı:  Bü 

projede o ğ renci ve o ğ retmenin ilği-ihtiyaçları ve velilerin ğeri bildirimleri dikkate 

alınarak o ğ retmenin mesleki ğelişim ihtiyacını belirlemek, bü ihtiyaçlara yo nelik 

eğ itimler dü zenlemek, devamında o ğ retmenlerimizin sınıf ve oküllarında ğelişi-

me ihtiyaç düyülan problemleri belirlemesi ve bü problemlere ço zü m ü retmeleri 

konüsünda onları desteklemek amaçlanmıştır. Bü amaca dayalı olarak proje-

nin sonünda ülaşılmak istenen hedefler aşağ ıda sıralanmıştır:  
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 O ğ renci, o ğ retmen, idareci ve velilerin kendilerini ğeliştirmeleri ve eğ itim o ğ -

retim faaliyetleri boyünca daha iyi o rnekler ortaya koyabilmeleri doğ rültüsün-

da motive edilmeleri 

 Eğ itim o ğ retim sü recinde kürüma katkı sağ layan, hizmet sünan tü m paydaş ve 

tedarikçilerin daha fazla katkı sağ lamalarının yolünün açılması 

 Farklı ve yeni üyğülamaları ortaya çıkararak insan kaynaklarından maksimüm 

dü zeyde istifade edilmesi 

 Kamü kaynaklarının doğ rü ve verimli küllanılmasının sağ lanması 

 Proje sonünda ortaya çıkan iyi o rneklerin Uşak ili eğ itim bo lğelerindeki tü m 

oküllarda yayğınlaşmasının sağ lanması amaçlanmıştır. 
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2015- 2016 Eğitim – Öğretim yılında Etkin Okullar  

Projesinden elde edilen sonuçlar: 
 

 O ğ rencilerin ders içi davranışları ğü nlü k takip edildiğ inden rehberlik ser-

visi için o nemli bir veri olüşmüştür.  

 O ğ retmenin o ğ renciyi sağ lıklı değ erlendirmesine ve sınıf rehber o ğ retme-

ninin/şübe o ğ retmenler kürülünün çalışmalarına katkı sağ lamıştır.  

 Veli ğo rü şmeleri ve toplantılarında, velilere o ğ renci hakkında daha sağ lık-

lı bilğiler verilmiştir. 

 Ders İ çi O ğ renci Davranışlarını Takip Formü ile elde edilen veriler o ğ ret-

mene o lçü lebilir performans püanı verme imka nı da sağ lamıştır. 

 Ders İ çi O ğ renci Davranışlarını Takip Formü sonücünda elde edilen veri-

ler bilğisayar ortamında kayıtlı olacağ ından dolayı istenildiğ i zaman sınıf, 

o ğ renci, o ğ retmen, tarih, ders, davranış bazında rapor alınabilmektedir. 

 Projemizin üyğülandığ ı sü reçte il disiplin kürülüna ğelen dosya sayısı yak-

laşık %20 oranında azalmıştır. 

 Geçerli, o lçü lebilir ve ğü venilir değ erlendirme yapılabilmiştir. 

 Sene başında hazırlanan yo nerğe ile yıl içerisinde hanği sınavın hanği ta-

rihte yapılacağ ı o ğ renci, o ğ retmen ve veli tarafından takip edilebilir ol-

müştür. 
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2015- 2016 Eğitim – Öğretim yılında Etkin 

Okullar Projesinden elde edilen sonuçlar: 

 
 O ğ renciler sınavlarda O SYM sınavlarında oldüğ ü ğibi farklı sınıflarda, 

farklı sınıf dü zeyinde o ğ renciler ile karışık otürmüşlar ve ğü venilir sonüç-

lar elde edilmiştir. 

 Sonüç olarak sınav kayğısı ve stresini yenmelerine de katkıda bülünül-

müştür. 

 İ limiz 2016 LYS sınavlarında o nceki yıllardan daha iyi bir sonüç elde ede-

rek Tü rkçe - Matematik  püan alanında ü lke ğenelinde ü st sıralara yü ksel-

miştir. Bü sonüçta bize ortak sınav üyğülamamızın etkili oldüğ ünü ğo ster-

miştir. 

 Ders seçimini doğ rü yapan o ğ rencilerin bülündüğ ü sınıflarda, o ğ retmen-

ler tarafından daha verimli ders işlendiğ i için  akademik başarıya olümlü 

katkı sağ lanmıştır. 

 İ limizde bülünan her lise en az bir kariyer ğü nü  dü zenlemiştir. Bü proğ-

ramlara vali, milletvekilleri, rekto r , emniyet mü dü rü , hastane başhekimi, 

avükat vb. meslek ğrüplarından birçok kişi katılmış o ğ rencilerimize mes-

lek seçimi ve mesleklerinin olümlü ve olümsüz yo nleri hakkında çok ya-

rarlı bilğiler vermişlerdir. 

 ilimizde  bü yıl ikincisini dü zenlediğ imiz U niversite tanıtım ğü nlerine tam 

42 ü niversite katılmıştır. İ lçeler dahil tü m liselerimizin ü niversitelerin aç-

tığ ı stantları ğezmeleri sağ lanmıştır. Bo ylece ğençler tercihte bülünacakla-

rı ü niversiteler hakkında bilği edinme fırsatı bülmüşlardır. 

 



       Uşak Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  > Temmüz -Aralık 2016> AR_GE Bü lteni Sayısı : 6> www.üsak.meb.ğov.tr 

 

2015- 2016 Eğitim – Öğretim yılında Etkin 

Okullar Projesinden elde edilen sonuçlar: 
 

 Doğ rü Meslek seçen o ğ renciler hem meslek hayatlarında hem de yaşam-

larında mütlü ve başarılı olacaklardır. 

 Oküllarımızda bilimsel etkinliklerin artırılması anlamında seminerler dü -

zenledik. Geçen yıl 12 olan Tü bitak 4006 Bilim Füarları başvürüsü bü yıl 

42 olarak ğerçekleşti. Bo ylece 2000'den fazla o ğ renci ü ç ay boyünca bir 

proje ü zerine çalıştı ve ğerçekleşen serğilerde bünları sünma fırsatını el-

de ettiler. 

 İ limizdeki oküllarda bü kapsamda ata sporümüz olan okçülük, ğü reş, baş-

ta olmak ü zere bir çok alanda sportif faaliyetler ğerçekleşmiş ve 2014-

2015 Eğ itim O ğ retim yılında 5273 olan lisanslı sporcü sayısı 2015-2016 

Eğ itim O ğ retim yılında 6000 çıkmıştır.  

 Projemiz kapsamında 20 okülümüzda tiyatro, resim serğisi, şiir dinletisi, 

konser vb. etkinlikler o ğ rencilerimiz tarafından ğerçekleştirildi. 

 Oküllarımızda ata sporümüz okçülük, tarihi sanat dallarımızdan ebrü bo-

yama vb. bir çok kürs açıldı ve 1000 den fazla o ğ rencimiz bü kürslara ka-

tılarak bü sportif ve sanatsal faaliyeti o ğ rendiler. 
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2015- 2016 Eğitim – Öğretim yılında Etkin 

Okullar Projesinden elde edilen sonuçlar: 
 

 Velilerin oküllara desteklerinin artırılması amacıyla velilerimizi oküllara 

çekecek okül aile birliğ i toplantıları dışında farklı etkinlikler ğerçekleştir-

meleri istenmiştir. Bü kapsamda 20 okülümüz veliler ve o ğ retmenlerin 

tanışması adına kahvaltı proğramları orğanize etmişlerdir. 

 Velilerin bilinçlenmesi adına Erğen psikolojisi, Uyüştürücü maddeler ve 

zararları, İ nternet Bağ ımlılığ ı ve Siber Süçlar vb. konülarda tü m okülları-

mızda en az iki seminer verilmiştir. Bo ylece okülların sadece o ğ rencilerin 

eğ itildiğ i kürümlar değ il velilerinde eğ itildiğ i kürümlara do nü ştü rmü ş ol-

dük. 

 5 okülümüz velilere yo nelik voleybol ve masa tenisi türnüvaları dü zenle-

di. Bo ylece velilerimizin kendi aralarında kaynaşmaları da sağ lanmış ol-

dü. 

 

 Velilerin oküla, okül yo netimine ve o ğ retmenlere ğü ven düymaları sağ lan-

masıyla eğ itimde kalite ve başarı ğü n ğeçtikçe artmaya devam edecektir. 
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Yenilikçi Lider Öğretmen Projesinden  

elde edilen sonuçlar: 
  

 Oküllarda o ğ renci ve o ğ retmenin ilği-ihtiyaçları ve velilerin ğeri bildirimleri 

dikkate alınarak o ğ retmenin mesleki ğelişim ihtiyacını belirlemek, bü ihtiyaçlara 

yo nelik eğ itimler dü zenlemek, devamında o ğ retmenlerimizin sınıf ve okülların-

da ğelişime ihtiyaç düyülan problemleri belirlemesi, bü problemlere ço zü m 

ü retmeleri ve o rnek çalışmalarını tü m eğ itimcilerle paylaşabilmeleri konüsünda 

onları desteklemek amacıyla “Yenilikçi Lider Öğretmenler” projesi hazırlan-

mıştır. 

 Proje İ stanbül Maltepe Kaymakamlığ ı tarafından üyğülanan “Yeni Nesil Li-

der O ğ retmen Projesi” ve Milli Eğ itim Bakanlığ ı O ğ retmen Yetiştirme ve Geliştir-

me Genel Mü dü rlü ğ ü  tarafından üyğülanan “Okül Temelli Mesleki Gelişim Proje-

si'nin harmanlanması ile olüştürülmüştür. 
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 Yenilikçi Lider Öğretmenler Projesi ilk olarak 2009-2012 yılları arasında İ s-

tanbül Maltepe Kaymakamlığ ı, ikinci olarak ise 2014 yılında Adana Seyhan ilçesi Milli 

Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  tarafından hayata ğeçirilmiştir. Uşak ilinde ise merkeze bağ lı okül-

larda 2015-2016 Eğ itim ve O ğ retim Yılı başından itibaren üyğülanmaya başlayan Ye-

nilikçi Lider O ğ retmenler Projesi, merkeze bağ lı 21 ortaokülümüzda ğo rev yapan 16 

farklı branştan 182 o ğ retmenimiz ile 19  Kasım 2015 tarihinde başlamıştır. Yaklaşık 7 

ay boyünca; tanıtım, açılış ve imza to reni, kahvaltı eşliğ inde çalıştay, o ğ retmenlere yo -

nelik O RAV tarafından dü zenlenen iki farklı hizmet içi eğ itim faaliyeti ile 3 Haziran 

2016 tarihinde yıl  sonü kapanış konferans etkinliğ inin ğerçekleştirilmesiyle proje ey-

lem adımları  tamamlanmıştır. Nihayetinde 117 o ğ retmenimizin so zlü  ve poster sü-

nümlarını tamamlamaları ile oküllarımızda yü rü tü len faaliyetlerin çıktısı olan; 2 cilt-

lik bü  bildiri kitabı, hem çevrimiçi hem de basılı olarak paylaşılmıştır. 
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 2016-2017 Eğ itim – O ğ retim yılında da hem Etkin Oküllar hem de Yenilikçi Lider 

O ğ retmenler Projeleri üyğülanmaya devam edecektir. Yenilikçi Lider O ğ retmenler 

Projesi bü yıl merkezde 6’sı İmam Hatip Ortaokülü olmak üzere 25 ortaokül, 

Bilim Sanat Merkezi , Uşak Belediyesi O zel Eğ itim Uyğülama Merkezi ve İ Ş Okülü ve 

bü oküllara ilave olarak 5 ilçemizden katılacak 21 ortaokülla birlikte toplam 48 okü-

lümüz katılacaktır. 27 Ekim 2016 Perşembe ğü nü  Proje Tanıtım Toplantısı ile Yenilikçi 

Lider O ğ retmenler Projemizin başlanğıcı yapılmıştır. 9 Aralık 2016 Cüma  ğü nü  ise 

oküllar ve ğo nü llü  kürüm-kürülüşlar arasında imza to reni ile Projemiz resmiyet ka-

zanmıştır.  
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 Uşak Valisi Sayın Ahmet Okür’ün himayelerinde İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü mü zce 

yü rü tü len Uşak’ta Başarıyı artırma Projesinin bir bileşeni olan Yenilikçi Lider O ğ ret-

menler Projesi Tanıtım Toplantısı 09.12.2016 tarihinde Atatü rk Kü ltü r Merkezinde 

ğerçekleştirildi.  

Toplantıya Uşak Valisi Ahmet OKUR, Belediye Başkanı Nürüllah CAHAN, protokol 

temsilcileri, hayırseverler ve projede yer alan yo netici ve o ğ retmenler katıldı. Proğ-

ramda İ l Milli Eğ itim Mü dü rü  Bü lent ŞAHİ N, Uşak Valisi Ahmet OKUR, Belediye Başka-

nı Nürüllah CAHAN Projenin o nemine vürğü yaptı. Toplantıya Eğ itimci yazar Dr. O z-

ğü r BOLAT ‘Başarı Mütlülük Getirir mi ?’ ko-

nülü sünümüyla renk kattı. Hayırseverler ve 

Sivil Toplüm Kürülüşları imzaladıkları proto-

kol ile projeye destek oldülar. Hayırseverlere 

takdim edilen plaket to reni sonrasında dü -

zenlenen kokteyl ile toplantı sona erdi. Top-

lantının ardından Mehmetçik İ lkokülünda Dr. O zğu r BOLAT başkanlığ ında ato lye ça-

lışması ğerçekleştirildi. 

 

 





 Mü dü rlü ğ ü mü z 2015-2019 Stratejik Planının yayımlanması ile başlayan sü reçte 

2016 yılında altışar aylık periyotlarla Stratejik Planın izleme ve değ erlendirme çalış-

maları yapılmış, performans ğo sterğelerinde belirlenen sonüçlara ülaşılıp ülaşılamadı-

ğ ı dolayısıyla hedeflerin ğerçekleşme dürümları tespit edilmiştir. Tü m bü elde edilen 

veriler yıl sonü faaliyet raporünda küllanılmak ü zere derlenmiş ve yıl sonü faaliyet ra-

porünün hazırlanmasına başlanmıştır. Raporda Mü dü rlü ğ ü mü zü n ülaşamadığ ı hedef-

ler için ğerekçeler belirlenecek, hedeflerin ğerçekleşmesi için de 2017 yılı performans 

proğramında birimlerden alınacak ğo rü şler doğ rültüsünda yeni faaliyetler tespit edile-

rek maliyet hesapları çıkarılacak ve bo ylece 2017 yılı performans proğramı da olüştü-

rülmüş olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 2016 yılında Bakanlığ ımız Strateji Geliştirme Başkanlığ ı’nca Antalya’da 31 Ekim 4 

Kasım tarihleri arasında  Stratejik Planlama I kinci Du zey Eğ itim dü zenlenmiştir. Büra-

da stratejik planlamaya ilişkin bilğilendirmeler yapılmış, problem ço zme teknikleri 

ü zerinde dürülmüş ve yapılan ğrüp çalışmaları ile verilen bilğilerin hayata ğeçirilmesi 

sağ lanmıştır.  

3. STRATEJİK          

 PLAN ÇALIŞMALARI 

       Uşak Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  > Temmüz -Aralık 2016> AR_GE Bü lteni Sayısı : 6> www.üsak.meb.ğov.tr 



         Uşak Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  > Temmüz -Aralık 2016> AR_GE Bü lteni Sayısı : 6> www.üsak.meb.ğov.tr 

 Aynı zamanda Ar-Ge Yo nerğesi ü zerinde değ işiklik yapılması o nğo rü ldü ğ ü nden 
ğrüp çalışmalarında Yo nerğe incelenerek illerde Ar-Ge birimlerinde yaşanan sorünla-

rın ğiderilmesi adına Yo nerğede ne ğibi değ işiklikler yapılması ğerektiğ i ü zerinde fikir 
alışverişlerinde bülünülmüştür.  

 Bü esnada o nce beyin fırtınası ve tepsi yo ntemiyle sorünlar tespit edilmiş, belirle-
nen sorünlar ğrüplandırılmış son olarak ise o nceliklendirilmiştir.  O nceliklendirmenin 

ardından Neden-Neden Diyağramı Küllanılarak sorünlar irdelenmiş, Neden-Nasıl Di-

yağramı küllanılarak da sorünlara ço zü m ü retilmeye çalışılmıştır. Her ğrüp tarafından 
hazırlanan çalışmalar diğ er ğrüplara sünülarak paylaşılmıştır. 

 

  

3. STRATEJİK          

 PLAN ÇALIŞMALARI 





 

 

KAMU HİZMET ENVANTERİ 

 

Kamü hizmet standartlarını olüştürma çalışması ile etkin, verimli, hesap verile-

bilir, vatandaş beyanına ğü venen ve şeffaf bir kamü yo netimi olüştürmak; kamü hiz-

metlerinin hızlı, kaliteli, basitleştirilmiş ve dü şü k maliyetli bir şekilde yerine ğetirilme-

sini sağ lamak     hedeflenmektedir. 

Yine bü çalışma ile kamü idarelerinden enğellilerin hizmete kolayca erişebilme-

leri için ğerekli tedbirleri alması istenmektedir. 

Resmi ğazetede 31.07.2010 tarihinde yayımlanan Kamü Hizmetlerinin Sünülma-

sında Uyülacak Usül ve Esaslara İ lişkin Yo netmelik ğereğ i idarelerin sündükları kamü 

hizmetlerini ve kamü hizmet envanterlerini olüştürması ğerekmektedir. İ dareler aynı 

zamanda olüştürdükları Kamü Hizmet Tablolarını bülündükları koridorlarda, panolar-

da envanterlerini de kürümsal internet sitelerinde yayımlamaları ğerekmektedir.  

Uşak İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  Kamü Hizmet Standartları Ar-Ge koordinasyo-

nünda tü m birimlerle çalışılarak olüştürülmüştür. Bo lü m şefleriyle yapılan ğo rü şmeler 

neticesinde olüştürülan tablolar Mü dü rlü ğ ü mü z ğirişindeki panoya asılmış, ayrıca web 

sayfamızda yayımlanmıştır. Bü bilğilere www.üsak.meb.ğov.tr adresinden ülaşabilirsi-

niz. 
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             ‘ DEĞERLER IŞIĞI ALTINDA KARAKTER 

EĞİTİMİ’ PROJESİ 

     

     O ğ rencilerin; kişisel, toplümsal tü m kaynakları ve zamanlarını etkin ve yerinde 

küllanan, okül ve çevresindeki sosyal yaşamın ahlaki ve etik değ erlere üyğün olarak 

şekillenmesine katkıda bülünan, bilimsel sü reçlere ve ahlaki değ erlere üyğün olarak 

karar veren, temel insanı  değ er ve erdemlerle donatılmış ve bü değ erlere karşı dü-

yarlı olan ve bünları davranışa do nü ştü ren, edindiğ i değ erleri ğelecek nesillere akta-

ran bireyler olmalarını sağ lamak amacıyla Uşak İ lindeki tü m resmı ; okül o ncesi, ilko-

kül, ortaokül ve ortao ğ retim oküllarındaki o ğ rencilere yo nelik Değ erler Eğ itimi kap-

samında yapılacak olümlü tütüm ve davranışları kazandırmaya yo nelik çalışmaları 

oküllarımız her ay birimimiz tarafından belirlenen değ er ü zerinde çalışmalarını ya-

parak, yaptıkları çalışmaların ğo rsellerini birimimize ülaştırmaktadırlar. Ekim ayın-

dan Haziran ayına kadar belirlenen toplam 8 değ er ü zerinde çalışılacaktır. 

       Oküllarımız Ocak ayında Çalışkanlık, Sorümlülük, Düyarlılık değ erleri, Şübat ayın-

da Merhamet değ eri, Mart ayında Vatanseverlik değ eri, Nisan ayında Misafirperver-

lik değ eri, Mayıs ayında Adil olma değ eri, Haziran ayında Sabırlı olma değ erleri ü ze-

rinde oküllarımız çeşitli etkinlikler yapacaklar yaptıkları etkinlikleri birimimize 

ülaştıracaklardır. İ limizde Haziran ayında dü zenlenecek olan Eğ itimde İ yi O rnekler 

Finali Proğramında “Değ erler İşığ ı Altında Karakter Eğ itimi ”Projesi kapsamında ya-

pılan çalışmalardan üyğün olanlar değ erlendirilerek o dü llendirilecektir. 

 

 

 

       Uşak Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  > Temmüz -Aralık 2016> AR_GE Bü lteni Sayısı : 6> www.üsak.meb.ğov.tr 



          Uşak Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  > Temmüz -Aralık 2016> AR_GE Bü lteni Sayısı : 6> www.üsak.meb.ğov.tr 

Uşak Valiliğ i koordinasyonünda Mü dü rlü ğ ü mü z tarafından yü rü tü len ve Ai-

le ve Sosyal Politikalar Bakanlığ ınca Desteklenen “Uşak I çin Vakit Farkına Varma 

Vakti Projesi” kapsamında Ramada Otel’de 26/10/2016 tarihinde 

“Enğellilerle Doğ rü iletişim ve Enğelli Hakları” semineri ğerçekleştirildi. Seminere 

Valiliğ imize bağ lı çeşitli kamü kürümları ve sivil toplüm kürülüşlarından temsilci-

ler ve o ğ retmenlerimiz katıldı. Enğellilerle doğ rü İ letişim konülü sünüm Uşak U ni-

versitesi Eğ itim Fakü ltesi O ğ retim ü yesi Orkide BAKALİM, Enğelli Hakları sünümü 

Uşak U niversitesi O ğ retim U yesi Şüle GU ÇYETER tarafından yapıldı. İ l Milli Eğ itim 

Mü dü rü  Bü lent ŞAHİ N Enğelli Bireyleri anlamanın onlarla sağ lıklı bir iletişim kür-

manın yolünün o nce alğı sonra farkındalık ğeliştirmekle ğerçekleşeceğ ine vürğü 

yaptı. 

 Seminer; proğramın ardından ğerçekleştirilen kokteyl ile sona erdi. 

 

 



“Uşak İçin Vakit Farkına Varma Vakti” 
Projesi Eğitimleri Devam Ediyor 

 

 Enğelliler Destek Proğramı çer-

çevesinde Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü -

mü z tarafından yü rü tü len “Uşak I çin 

Vakit Farkına Varma Vakti” isimli 

projemizin eğ itimleri tamamlandı. 

Uşak merkezde 6 ilçelerde 5 ğrüp o ğ -

retmen ve kürüm yo neticilerine yo nelik dü zenlenen farkındalık eğ itimleri Uşak 

U niversitesi o ğ retim ü yeleri Yrd. Doç. Dr. Arzü KARÇKAY, Yrd. Doç. Dr. Orkide BA-

KALİM ve Yrd. Doç. Dr. Şüle GU ÇYETER tarafından verildi. Eğ itimlerde Enğelli Psi-

kolojisi, Enğelli Hakları ve Enğellilerle doğ rü iletişim konülarında anketler dü zen-

lenerek ato lye çalışmaları ve sünümlarla toplam da 1117 katılımcıya ülaşıldı. 
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AB PROJE BİLGİLERİ 
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 1. Projenin Amacı 

Go çmen ve Mü lteci O ğ rencilerin eğ itim o ğ retim sü recinden etkili bir şekilde 

faydalanabilmeleri amacıyla o ğ retmenlerin bilinçlendirilmesi ve eğ itimi, eğ i-

tim materyallerinin olüştürülması ve farkındalık yaratılması anlamında Eras-

müs + proğramı da hilinde İ spanya ve İ talya ortaklığ ı ile çalışmalar yü rü tü l-

mektedir. 
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 2. Uluslararası Toplantı 

 Proje da hilinde 5 – 10 Ekim 2016 tarihleri arasında İ talya’nın Verona 

kentinde yapılan Ulüslararası toplantıya katılım sağ lanmıştır. Aynı tarihler-

de Verona U niversitesinde ğerçekleştirilen TTTNET Konferansında proje-

mizin tanıtımı yapılarak ğeniş bir kitleye ülaşması sağ lanmıştır. 



 

 

YOWOMO 2.0-Train Erasmus+ KA2 Projemiz Kabul Edildi 

UŞAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ERASMUS + KA 2 

PROJESİ YOUTH WORK MOBILE 2.0-TRAIN 

 2016 Teklif çağ rısı do neminde Almanya Koordinato rlü ğ ü nde kabül edilen 

proje Almanya, İ nğiltere, Hollanda,   Polonya,  Romanya, İ talya ve Tü rkiye ortaklı-

ğ ında 2016-2018 yılları arasında yü rü tü lecektir. 

 Proje ğiderek dijitalleşen ve ğençlerin doğ al yaşam alanı haline do nü şen diji-

tal dü nyada proje çerçevesinde ğeliştirilen mü fredat ve proje kapsamında verile-

cek eğ itimlerle ğençlik çalışanlarının ve eğ itmenlerinin ğerekli dijital yeterlilikleri 

kazanmasını amaçlamaktadır. 

 Projenin ilk ülüslararası toplantısı 06.11.2016-09.11.2016 tarihleri arasında 

Polonya’nın Lüblin şehrinde ğerçekleştirilmiştir. Toplantıda proje ortakları kü-
rümlarını tanıtan sünümlar yapmış ve projenin ğelişim planı ü zerine çalışmalar 
ğerçekleştirilmiştir. 
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 Mü dü rlü ğ ü mü z tarafından hazırlanan Games 4 US! Erasmüs+ KA1 Gençlik 

Çalışanlarının Hareketliliğ i Projesi Ulüsal Ajans tarafından kabül edilmiş ve fon-

lanmıştır. Projemizin amacı Oyün Tabanlı Eğ itim, Oyünlaştırma, Oyün Tasarımı di-

siplinlerinin eğ itime enteğrasyonüdür. Projemizde 9 Yabancı ve 4  Yerel ortak bü-

lünmaktadır. Yerel ortaklarımız, TR 33 Bo lğesinde yer alan Afyon, Kü tahya ve Ma-

nisa İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü kleridir. Projemizde 30 ğençlik çalışanı 7 tam ğü n bo-

yünca eğ itim ğo recek ve oyünlar tasarlayacaklardır. Daha sonra bü oyünlar derle-

nip kitap haline ğetirilecek ve yayınlanacaktır.  
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Power On The Spot Erasmus+ KA1  

Gençlik Projesi 

 Power On The Spot Erasmüs+ KA1 Gençlik Çalışanlarının Hareketliliğ i pro-

jemizde koordinato r ü lke Slovakya’dır. Mü dü rlü ğ ü mü zü  temsilen 2 o ğ retmeni-

miz seçilerek Slovakya’daki proje ekibiyle birlikte dü zenlenen eğ itime katılmış-

lardır. Proje, ğençlerin yo netim sü reçlerine katılımı, kapasitelerinin farkına var-

maları ve ğü çlendirilmeleri konüsünda ğençlik çalışanlarına yo nelik eğ itimler 

verilmesini amaçlamaktadır. Projedeki eğ itim faaliyeti 1-8 Kasım 2016 tarihleri 

arasında dü zenlenmiştir; eğ itim sonrasında katılımcılara Yoüthpass Sertifikası 

verilmiştir. Proje etkinlikleri kapsamın-

da kürümümüza ayrılan sü re içerisinde 

kürümümüzün proje çalışmaları, ğenel 

bilğiler ve faaliyetleri hakkında diğ er ü l-

kelerden ğelen katılımcılar bilğilendiril-

miş ve bir tanıtım yapılmıştır. Ayrıca ili-

mizi tanıtan o ğ elere de yer verilmiştir. 

Potansiyel proje imkanları ğo rü şü lmü ş; yeni ortaklıklar kürülmüştür. 
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 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları 

 Milli Eğ itim Bakanlığ ı ile TU Bİ TAK arasında 08/09/2015 tarihinde imzala-

nan ve "TU Bİ TAK Tarafından Desteklenen Bilim Füarlarına Dair İ şbirliğ i Proto-

kolü " kapsamında yer alan "MEB'e bağ lı okülların değ işik kademelerinde eğ itim 

ve o ğ retimlerine devam eden o ğ rencilerde bilim kü ltü rü nü n ğelişmesi" amacıyla 

4006 Bilim Füarları Destekleme Proğramı dü zenlenmektedir.  

 “TU Bİ TAK Bilim Füarları”, 5-12. sınıfta okümakta olan o ğ rencilerin eğ itim/

o ğ retim proğramı çerçevesinde ve kendi ilği alanları doğ rültüsünda belirledikle-

ri konülar ü zerine araştırma yaparak, araştırmalarının sonüçlarını serğileyebile-

cekleri, o ğ renciler ve izleyiciler için eğ lenerek o ğ renebilecekleri bir ortam olüş-

türmayı amaçlamaktadır.   Bü kapsamda 2015-2016 do nemi çağ rısı kapsamında 

ilimizden 42 okülümüz desteklenmeye hak kazanmıştı. Bü yıl itibari ile 4006 

proğramının yü rü tü lmesi sü reci ile ilğili bir takım değ işiklikler yapılmıştır. TU -

Bİ TAK 4006 Proğramının tanıtılması amacı ile bilğilendirme toplantılarına baş-

lanmıştır. 
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11. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA 

PROJELERİ YARIŞMASI İLANI  

(BU BENİM ESERİM) 2017 
 TU Bİ TAK - Bilim İ nsanı Destekleme Daire Başkanlığ ınca ortaokül 5, 6, 7 ve 

8. sınıf o ğ renimine devam etmekte olan o ğ rencileri temel bilim alanlarında çalış-

malar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yo nlendirmek ve mevcüt bilimsel ça-

lışmalarının ğelişimine katkı sağ lamak amacıyla Biyoloji, Fizik, Kimya ve Mate-

matik alanlarında ORTAOKUL O G RENCI LERI  ARAŞTIRMA PROJELERI  YARIŞMASI 

dü zenlenecektir. 11. Ortaokül O ğ rencileri Araştırması Proje Yarışması ile ilğili 

bilğilendirme toplantılarına başlanmıştır. 
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48. LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA  

PROJELERİ YARIŞMASI İLANI 2017  

  

 TU Bİ TAK-Bilim İ nsanı Destekleme Daire Başkanlığ ınca lise o ğ renimine de-

vam etmekte olan o ğ rencileri temel, sosyal ve üyğülamalı bilim alanlarında çalış-

malar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yo nlendirmek ve mevcüt bilimsel ça-

lışmalarının ğelişimine katkı sağ lamak amacıyla Biyoloji, Coğ rafya, Değ erler Eğ i-

timi, Fizik, Kimya, Kodlama, Matematik, Psikoloji, Sosyoloji, Tarih, Teknolojik Ta-

sarım, Tü rk Dili ve Edebiyatı alanlarında LI SE O G RENCI LERI  ARAŞTIRMA PROJE-

LERİ YARIŞMASI düzenlenecektir.  48. Lise Öğrenci Araştırma Projeleri ya-

rışması ile ilğili bilğilendirme toplantılarına başlanmıştır. 
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ÖĞRENCİLER AB’Yİ ÖĞRENİYOR 

 Bakanlığ ımız Dış İ lişkiler Genel Mü dü rlü ğ ü  tarafından yü rü tü lmekte olan 

“O ğ renciler AB’yi O ğ reniyor Projesi” kapsamında 2016 yılında ‘resim’, ‘sloğan’ 

ve ‘kısa o ykü ’ yarışmalarında ilde birincilik derecesi  elde eden o ğ rencilerimi-

ze, danışman  o ğ retmenlerimize ve proje il  temsilcisine Millİ  Eğ itim Bakanımız 

Dr. İ smet YİLMAZ imzalı teşekkü r belğeleri, Strateji Geliştirme Hizmetleri Şübe 

Mü dü rü mü z Mürat CAN tarafından verildi. 
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 eTwinninğ Avrupa Okul Ortaklıkları 

eTwinninğ Nedir? 

 eTwinninğ, Avrüpa’daki oküllar için olüştürülmüş bir toplülüktür. 

İ letişim kürmak, işbirliğ i yapmak, projeler ğeliştirmek, paylaşmak; kısacası 

Avrüpa’daki en heyecan verici o ğ renme toplülüğ ünü hissetmek ve bü toplü-

lüğ ün bir parçası olmak için, Avrüpa ü lkelerindeki katılımcı oküllardan bi-

rinde çalışan personele (o ğ retmenler, mü dü rler, kü tü phaneciler v.b.) yo nelik 

bir platform sünmaktadır. 

 eTwinninğ, Bilği ve İ letişim Teknolojilerinin küllanımı vasıtasıyla 

ğerekli destek, araçlar ve hizmetleri sağ layarak okülların herhanği bir konü-

da kısa ve üzün vadeli ortaklıklar kürmasını kolaylaştırarak Avrüpa'da okül 

işbirliğ ini teşvik etmektedir. 
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  Uşak İli İstatistikleri 

Kayıtlı okul: 585 

Okul sayısı (en az 1 aktif projesi olan): 45 

Kayıtlı öğretmen: 1028 

Aktif Projesi Olan Öğretmen: 48 

Kayıtlı proje: 307 

Aktif proje sayısı: 61 

 İ limiz, sahip oldüğ ü istatistikle Yenilik ve Eğ itim Teknolojileri Genel Mü dü r-

lü ğ ü ’nü n açıkladığ ı rapor kapsamında 2016 yılı Tü rkiye birincisi olma başarısını 

ğo stermiştir. 

SIRALI LİSTE 
Sıra No İl (Yüzde oranına ğöre sıralanmıştır.) Yüzde oranı 

1 UŞAK % 9,64 
2 ÇANAKKALE % 7,54 

3 NEVŞEHİR % 7,10 

4 AYDIN % 6,61 

5 İZMİR % 6,21 

6 ZONGULDAK % 5,99 

7 KONYA % 5,76 

8 İÇEL % 5,67 

9 YALOVA % 5,42 

10 MANİSA % 5,26 
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  7. Ulusal eTwinning Konferansı 

  

 

 

 

Milli Eğ itim Bakanlığ ı Yenilik ve Eğ itim Teknolojileri Genel Mü dü rlü ğ ü  tara-

fından 1-3 Aralık 2016 tarihlerinde Antalya’da eTwinninğ Ulusal Konferansı 

dü zenlenmiştir. İ limizden 12 o ğ retmenin davet edildiğ i konferansta Ulüsal ve 

Avrüpa Kalite Etiketi alma başarısı ğo steren o ğ retmenlerimiz stant açmak sü-

retiyle projelerini tanıtma fırsatı yakaladılar.  
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Hizmet içi Eğitimler ve Okul Ziyaretleri 

17.10.2016 – 19.10.2016 tarihleri arasında ilimiz merkez oküllarından ka-

tılan 15 o ğ retmenimize eTwinninğ proje hazırlama, portal küllanımı ve web 

2.0 araçları konüsünda eğ itim verildi.    

Aday o ğ retmenlere bir ğü n sü re ile eTwinninğ proğramı tanıtımı yapıldı. 

10 okül ziyareti ğerçekleştirilerek eTwinninğ proğramı tanıtıldı.  
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  Kalite Etiketlerimiz 

2015 – 2016 yılı Eğ itim O ğ retim Yılı sü resince ilimizde yü rü tü len projeler 

arasından 19’ü Ulüsal Kalite Etiketi için başvürü yapmış; projelerden 17’si 

Ulusal Kalite Etiketi alma başarısı ğösterirken; 9 proje de Avrüpa Kalite 

Etiketi ile o dü llendirilmiştir. 

No Öğretmen Adı-Soyadı Okul Adı Proje Adı 

 1 Ali Keleş Uşak Lisesi iphoto-myphoto(Avrupa) 

 2 Alime Düran Avükat Nürettin Meliha 
Akarsü İ lkokülü 

Let’s play a ğame(Avrupa) 

 3 Aysenür Nayir Hatıplar ilkokülü HER YAŞTA FELSEFE! 

 4 Ayşe Gü çlü  İ ZZETTİ N ÇALİŞLAR 
ANADOLU Lİ SESİ  

CULTURE THROUGH GAMES 

 5 Ayşeğü l Keskinbalta Türhan Akçay İ lkokülü NO BORDERS MUSİC(Avrupa) 

 6 Büğra İnal Halit Ziya Usaklığil Orta-
okülü 

NET İS THE KEY(Avrupa) 

 7 Coskü Aker ALPER GUNBAYRAM OR-
TAOKULU 

WE ARE NOT SO DİFFERENT 

 8 Derya Ebrü Keles Mehmetcik İ lkokülü Hey Kids! What do yoü have for the 
breakfast? (Avrupa) 

Mother and Father's Days 

 9 Fatma Akbıyıkoğ lü Bİ REYLU L İ LKOKULU İn The Same World on The Same 
Way 

 10 Gü lbin Akdemir MELİ H GU NAY İ LKOKU-
LU 

Çemberimde Gü l Oya 

 11 Hesna Mıllık Şehit Sadık Kozak Anato-
lian Hiğh School 

mağical circle 

 12 İ smail Gü ndü z Hasibe ve Mazhar Gü rbü z 
İ lko ğ retim Okülü 

Friendship Arosen From Seed 
(Avrupa) 

 13 Meltem Yontar  O zel kanyon ilko ğ retim 
okülü) 

My coüntry is math beaütifül 
(Avrupa) 

 14 Müstafa Şentü rk KUVAYİ  Mİ LLİ YE İ LKO-
KULU 

Yaşadığ ım şehri tanıyorüm, tanıtı-
yorüm.İ know the city İ live in.  

 15 Tü lay Bozkürt Bedriye ve Kadir Uysal 
Ortaokülü 

Schoolovision 2016(Avrupa) 

Folk art – oür local, cültüral herita-
ğe(Avrupa) 
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 Kalite Etiketlerimiz 

2014-2015 Eğ itim O ğ retim Yılında yaptıkları projeler ile Ulusal ve Avrupa 

Kalite Etiketi Alan öğretmenlerimize plaketleri 19.10.2016 ğünü İl Milli 

Eğ itim Mü dü rü mü z tarafından makamında takdim edildi. 

 



 2016 yılında DynEd ile ilğili olarak çevrimiçi üzaktan eğ itim dü zenle-

me kararı alarak o ncelikle MOOC(Çevrimiçi Hizmetiçi Eğ itim) üyğülamasını 

araştırdık ve üdemy.com sitesinin bizim için en üyğün site oldüğ üna karar 

verdik. Sonrasında Dyned küllanımının ilk aşamasından son aşamasına kadar 

o ğ retmenlerimizin bilmesi ve üyğülaması ğereken tü m bilğilerin video eğ iti-

mini hazırladık. Mart 2016 itibariyle hazır hale ğeldi ve o ğ retmenlerimiz kür-

sü almaya başladı. Uzaktan online eğ itimimizi an itibariyle ilimizdeki 426 o ğ -

retmenden 196’sı almış bülünmaktadır. Kürsü tamamlayan o ğ retmenlerin ta-

mamında DynEd küllanımlarında artış ğo rü lmü ştü r.  

 Kürsü tamamlayan o ğ retmenlerimize her ne kadar üdemy.com kendi ser-

tifikasını online olarak ğo nderse de mü dü rlü k olarak biz  hazırlamış oldüğ ü-

müz sertifikaları o ğ retmenlerimize ğo nderdik. 
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 Ayrıca “Kitle İletişim Araçlarıyla Dinamik Eğitim”  

konü başlığ ıyla Bakanlığ ımız tarafından dü zenlenen Eğ itim ve O ğ retimde Ye-

nilikçilik O dü lleri projesine Mü dü rlü ğ ü mü z adına yapmış oldüğ ümüz başvürü 

neticesinde projemiz o nce saha incelemesine kalmış, yapılan değ erlendirme-

lerden sonra da Eğe Bo lğesinde o dü l almaya hak kazanmıştır. Eğ itim ve O ğ re-

timde Yenilikçilik Eğe Bölğesi Ödülleri Kütahya’da düzenlenen ödül tö-

reni ile verilmiştir. 
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 PISA TANITIM TOPLANTILARI 

 Ulüslararası O ğ renci Değ erlen-

dirme Proğramı - PİSA (Proğramme 

for İnternational Stüdent Assess-

ment), Ekonomik İ şbirliğ i ve Kal-

kınma O rğü tü  OECD'nin ü ç yıllık 

aralarla dü zenlemekte oldüğ ü ve 15 

yaş ğrübü o ğ rencilerin kazandıkları 

bilği ve becerilerin değ erlendiril-

mesine yo nelik yapılan bir tarama 

araştırmasıdır. PİSA 2018 Eylem 

planı kapsamında Ortao ğ retim Genel Mü dü rlü ğ ü ’ne bağ lı tü m liselerimizde 

tanıtım toplantıları dü zenlendi. 

  

 So z konüsü eğ itimler neticesin-

de hem oküllarımızdaki idareciler 

işleyiş konüsünda fikir sahibi olmüş-

lar hem de o ğ retmen ve o ğ rencileri-

mizin ilğili sü reçlere dahil olmaları 

hüsüsünda ğereken rehberliğ i sağ la-

mışlardır. Bü sayede ilimizde o nceki 

yıllara ğo re yü rü tü len projelere katı-

lım oranında artış ğo zlenmiştir.  

BİLGİLENDİRME TOPLANTILARIMIZ 
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BİLGİLENDİRME TOPLANTILARIMIZ 

Sıra 

No 
Kimin Katılacağı Tarihi /Yeri ve Saati 

1 

ALPER GU NBAYRAM A. Lİ SESİ  

ATATU RK A. Lİ SESİ  

HASAN ZEKİ  BOZ A. Lİ SESİ  

İ ZZETTİ N ÇALİŞLAR A.Lİ SESİ  

NECATİ  O ZEN A.  Lİ SESİ  

ORHAN DENGİ Z A. Lİ SESİ  

24 EKİM 2016 

15:30 Gençlik Merkezi  

Konferans Salonu 

2 

SAİ T SABRİ  AG AOG LU A. Lİ SESİ  

Ş. A. KADİ R KİLAVUZ A. Lİ SESİ  

UŞAK Lİ SESİ  

UŞAK FEN Lİ SESİ  

UŞAK MERKEZ GU ZEL SANATLAR Lİ SE-

Sİ  

UŞAK SPOR Lİ SESİ  

VALA GEDİ K A. Lİ SESİ  

25 EKİM 2016 

15:30 Gençlik Merkezi  

Konferans Salonu 

3 

BANAZ- ŞEHİ T NECATİ  SARGİN A.  Lİ SE-

Sİ  

BANAZ- ŞEHİ T SADİK KOZAK A. Lİ SESİ  

26 EKİM 2016 

15:30 Tarım İlçe Toplantı  

Salonu 

4 

EŞME- AHMET AVCİ A.  Lİ SESİ  

EŞME- ŞEHİ T CEMALETTİ N AVCİ A. Lİ -

SESİ  

ULUBEY- ULUBEY A. Lİ SESİ  

7 KASIM 2016 

EŞME- 11:30 Halk Eğitim  

Merkezi 

ULUBEY- 15:00 Ulubey  

Anadolu Lisesi 

5 

KARAHALLİ- KARAHALLİ A.Lİ SESİ  

Sİ VASLİ- Sİ VASLİ DURSUN YALİM FEN 

Lİ SESİ  

Sİ VASLİ- Sİ VASLİ ANADOLU Lİ SESİ  

8 KASIM 2016 

KARAHALLI- 11:30 Karahallı  

Anadolu Lisesi 

SİVASLI- 15:30 Sivaslı Anadolu  

Lisesi Emine Niyazi Deveci Çok 

Amaçlı Salonu 
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 MEB Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik  

Ödülleri Tanıtım Seminerleri 

 Bakanlığ ımız Strateji Geliştirme Başkanlığ ı tarafından yü rü tü len 

“Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” adlı proğramın 5 ilçemiz-

de ve il merkezimizde tanıtım seminerleri dü zenlenmiştir. O ğ retmen ve 

idarecilerimiz seminerlerimize yoğ ün ilği ğo stermişlerdir. Bü bağ lamda il 

ğenelinde toplam 7 seminer dü zenlenmiş olüp o ğ retmenlerimizin ve idare-

cilerimizin so z konüsü proğrama daha çok ve daha nitelikli başvürü yapma-

ları teşvik edilmiştir. Bü kapsamda Ar-Ge Birimi olarak rehberlik ve danış-

ma hizmetlerimiz devam etmektedir.  

 

BİLGİLENDİRME TOPLANTILARIMIZ 
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Uşak Bilişim Çalışma Platformu Kuruldu 

Mü dü rlü ğ ü mü z tarafından oküllarımızda yü rü tü len bilimsel ve teknolojik 

çalışmaların koordine edilmesi, teşvik edilmesi açısından kentimiz ğenelin-

de ğo nü llü  o ğ retmenlerimizden bir çalışma ğrübü olüştürülmüştür. Çalışma 

ğrübünün temel amacı kentimizde teknolojik icatların sayısının ve kalitesi-

nin arttırılması, o ğ retmen ve o ğ rencilerimizin bü konüdaki farkındalıkları-

nın arttırılmasıdır. Bilindiğ i ğibi oküllarımızda TU Bİ TAK Bilim Füarları dü -

zenlenmektedir; bü füarlarda yazılım, robot tasarım, endü striyel tasarım, 

bilimsel araştırma çalışmaları yü rü tü lmektedir. So z konüsü çalışmaların 

Mü dü rlü ğ ü mü z tarafından koordine edilip daha kaliteli projelerin ğeliştiril-

mesi o nem arz etmektedir. Uşak Bilişim Çalışma Platformü’nün ilk faaliyet-

lerinden birisi Global Girişimcilik Haftası etkinlikleri kapsamında “Kü tahya 

Bo lğe Mücitler Serğisi” ne katılmak olmüştür. İ limizi temsilen 25 O ğ retme-

nimiz ve Ar-Ge Birimi proje ekibi ü yemiz Kü tahya Dümlüpınar U niversite-

si’nde toplam 12 proje ile katılım sağ lamışlardır. Standımızı Kü tahya Valisi, 

Dümlüpınar U niversitesi Rekto rü , Kü tahya Ticaret Sanayi Odası Başkanı ve 

birçok o ğ retmen, o ğ renci ziyaret etmiştir.  

BİLGİLENDİRME TOPLANTILARIMIZ 
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BİLGİLENDİRME TOPLANTILARIMIZ 





EĞİTİM ARAŞTIRMALARI 

      2016 Ocak– Aralık ayı itibarıyla farklı ü niversitelerden Mü dü rlü ğ ü mü ze 

bağ lı  oküllarda o ğ retmen, o ğ renci ve velilere yo nelik çeşitli konülar ü zerinde 

araştırma yapmak ü zere anket üyğülamak amacıyla 41 adet izin başvürüsün-

da bülünülmüş olüp, başvürülar kürülan komisyon tarafından değ erlendir-

meye alındıktan sonra 6 izin başvürüsü reddedilmiş, 35 izin başvürüsünün 

ise ğerekli onay işlemleri yapılmıştır. Tamamlanan eğ itim araştırmalarından 

sonüçları Mü dü rlü ğ ü mü ze bildirilen araştırma bülünmamaktadır. Temmüz 

ayı itibarıyla araştırma talepleri ğelmeye ve komisyonca inceleme çalışmaları 

yapılmaya devam etmektedir. Sonüçları bizimle paylaşılan araştırma olması 

halinde bir  sonraki bü lten do neminde bü başlık altında paylaşılacaktır.  
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SIRA NO ADI SOYADI UNVANI/EKİBİ E-POSTA TELEFON 

1 Mürat CAN Şübe Mü dü rü  @hotmail.com 0276 223 39 90-174 

2 Serap D. ARİKAN ASKE sd_arikan@hotmail.com 0276 223 39 90-124 

3 Zeki ÇAKİR ASKE zekicakir64@hotmail.com 0276 223 39 90-124 

4 Şirin YO RU K PE sirin_arslan@yahoo.com 0276 223 39 90-124 

5 Büğ ra İ NAL PE büğra_inal@hotmail.com 0276 223 39 90-124 

6 Ceyhün UZUN PE ceyhünüzün@oütlook.com.tr 0276 223 39 90-124 


